
UCHWAŁA NR XLIX/426/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości od osób fizycznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.1))  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od osób fizycznych na rzecz Gminy Stryków prawa własności nieruchomości 
gruntowej zabudowanej, opisanej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 140/14 o powierzchni 
0,1748 ha w obrębie Sosnowiec dla której w Sądzie Rejonowym w Zgierzu w V Wydziale Ksiąg Wieczystych 
prowadzona jest księga wieczysta LD1G /00029702/8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.

Id: C553B186-7456-4F01-A76C-8C6293E40536. Podpisany Strona 1


		2018-05-25T08:07:00+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




